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§ 6   

Stärkt besöksnäring och förbättrat mottagande av 
kryssnings- och färjeturister 

Beslut 

1. Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Skrivelsen samt svaret skickas vidare till trafiknämnden och 

Stockholms Hamn AB. 

 
Ärendet 

I en skrivelse från den 19 april 2018 framför Tobias Sjö m.fl. 

(M) förslag på insatser för att stärka besöksnäringen och 

förbättra mottagandet av kryssnings- och färjeturister. Insatserna 

som föreslås handlar bland annat om att förbättra gångstråken 

genom tydliga, positiva och välkomnande skyltar och 

turistinformation, samt genom fler sittplatser längs vägen in till 

city. Därtill föreslås insatser för att förenkla försäljning och 

service, bland annat genom att uppmuntra etablering av 

snabbmatställen, tillfälliga bygglov och enklare 

försäljningsställen längs promenadstråken. Eftersom det i 

huvudsak är trafiknämnden, men även Stockholms Hamn AB, 

som ansvarar för de insatser som föreslås i skrivelsen föreslår 

förvaltningen att skrivelsen samt svaret skickas vidare till 

trafiknämnden och Stockholms Hamn AB. Förvaltningen 

kommer även att lyfta förslagen i skrivelsen i den löpande 

dialog med trafikkontoret som förvaltningen har och skrivelsen 

kommer därtill även att lyftas i nämndens näringslivsråd. 

 
Ärendets beredning 

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från 25 april 2018. 

Dnr 2018-285-1.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Tobias Sjö m.fl. (M) anmälde ett särskilt uttalande enligt 

följande. 

 

Vi tackar för ett positivt svar på skrivelsen. Vi vill dock 

understryka vikten av att stadsdelsförvaltningen också följer upp 

de frågor som nu förs vidare till andra nämnder eller styrelser. 

Även om det är andra nämnder som formellt ansvarar för att 

genomföra de föreslagna åtgärderna måste det vara i stadsdelens 

intresse och också stadsdelsförvaltningens ansvar att hålla 
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samman och följa upp de olika delarna så att den avsedda 

samlade effekten kan uppnås. 

 

 

 

 

 


